Caegenus ¢ PaKTHUECKOM JOCTHXKEHIH rroKasatesel, XapaKTepu3yIOnX 00beM 1 (1aH) Kag

OTYET OB UCITOJIHEHWUY MYHULIATIAJIBHOI' O 3AJAHWSA

MBYK «TBepckoit ropoackoi MY3€HHO-BBLICTaBOUHBIH IEHTP»

sa oTueTdsii nepuoxn ¢ 01.01.2021 roma no 31 .03.2022 rona

Pazgen 1.

€CTBO MYHUUMIATEHEIX YCTyr(paboT):

KOHKYPC, CMOTR)

Non/rr | HaumenoBauie MyHHIH- Conepxanue [MoxaszaTenn HapmeHo- Yrrepxaentoe | Qaxtaaeck | HomycTuMo ITpeBBImeHye XapakTepHCTAKE NPHTHHE
YCITyTH TARbLHOH Yeayrd MYHRUATIATSHOH | MYHHUATANbH BaNue/CAHHENG IHAYCHME o€ 3HaYCHHe e HOTYCTHMOIO OTINIOHEHUS fOKAlaTeN
(pabo- {paboTer) yeyru (paboTer) , | o yomyru A3MEpEHHE nokazaTens | mokasatens | (BosMoxHOe |  (BOIMOXHOIO) My HALHNAABHOH YCRYTH
ThI) yemopus okasasms | (paGoTsl) MYHHIIH- MYHH- ) OTKIIOHE- OTKIOHEHHH {(paGoThl) OT yTRED-
MYHHLUHITABHOH nansHei TMTIAILE HOH HHUE IHAUCHHE PUEHHOTO 3HAYCHUA
YCHyTH YCIYTH YCAYTH TIOKA3ATEAH | JIOKA3ATEAS MY-
(paGoTHI) (paboTsl} (paGotsr), | mymHUIH- HUIMTATEHOH
IDOCTHTHYTO | ManbLHOMH yeayrH {paGoTs)
(B cooTBeTCTBHH en YOHYTH
C BREMEHHOM €~ | gryernom | {paloTsl) , B
TANSAHOR mepuoae | Ipenenax
(xBapran)
KOTOPOIrO
MYHHLH-
nankHoe
3aAHIe
CYHTACTCA
BEITIOJIHEHH
bim (B %)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. | Opraswsacud ¥ Tunst Mokazarens | Konuaectso 22000 6560 10% 30%
MPOBEACHHE KyNbLTYPHO- MeponpHsTHi— obnema Ne 1 | yHacTHHKOB
MACCOBEIX MEPONPHATHI, | TBOPUECKHE MeponpHATHH
MyHHEIAIULHAA paboTa (decTrBans, (uenmoBex)
MaTHAs BHICTABKA,




IToxasaTens
ofpemaNe2

Konvdectso
ApOBEASHELIX
MeponpuaTHit
{e )

31

11

10%

35%

TToxaszaTens
kauecrsa Nel

Hpouent
noTpeburenei,
YAOBIETBOPEHH
BIX KadeCYROM
u
AOCTYIHOCTRIO
yemyr (paGor)
{(nponeHT)

85

96

Cpragzamms u
TIPOBEACHHAE KyNETYPHO-

Myrummmanskas pafora
SecinaTHas

MacCoBbIX MEPOOPHTHA

Tuns
MEPOIpUATHH—
KYJIBTYPHO-
MaccoBble ( MHBIE
3PETHHIHBIE
MEPONPHATHA)

IMokazarens
ofseMa Ne 1

Konmuectso
YYAaCTHUKOR
MEPOIpHATHHA
(4enonek)

6050

1468

10%

24%

IMokazaTtens
obmema Ne 2

KonmuecTso
npoBeESHKBIX
MEpONPUATHIA
{enunnm)

98

27

10%

27%

IToxazaTene
Kavyecraa Nelt

IIpouent
norpeburenet,
YIOBRNETBOPEHH
BIX KB9ECTBOM
i
JOCTYAHOCTBEO
yeyr (pador)
(npouenT)

85

94

Jtpextop MBYK «TTMBLD» . | -
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E.B. Boitkosa




